Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd . i i
&/ 060/3467-928 https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Elektro sistem

Senzor, polozaj
{ bregastog vratila FEBI
| FE31199

Sifra proizvoda: IC-BFEFD2
Cena: 4632 RSD

*u cenu je uracunat PDV

4
w4
- »

bregasta osovina polozaj senzora Citroen C5 3,0, 08 -

Broj pinova: 3.0 kom | Sifra proizvoda: IC-BFEFD2

OE Sifre
BOO6DHSHZE AMAZON (ASIN)
31199 ARTNR_Z TCD
144325 BOUGICORD
60533 BREMI
874037 CEVAM
SS 10741-12B1 DELPHI
1.953.400 EPS
550118 ERA
9.0400 FACET
79149 FAE
6PU 009 121-371 HELLA
70630026 HERTH+BUSS

Strana 1 od 4


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

7517294
8091581
8855 10137
453 400
SEB1031
87294
91581
0903019
0903307
CS-E337
81191
XREV594
83.225
84.084

62 93 1199
8855 10137
V22-72-0027
CS0090
CAM9076
235-2238
1920 AE
9642105380
9642105380

1920 AE
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HOFFER
HOFFER
KAWE

KW

LUCAS
MEAT&DORIA
MEAT&DORIA
METZGER
METZGER
MOBILETRON
NGK
QUINTON HAZELL
SIDAT

SIDAT

SWAG
TRISCAN
VEMO
VERNET

WAI

WALKER PRODUCTS
CITROEN

FIAT

LANCIA

PEUGEOT
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96 34 605 980 PEUGEOT
96 34 605 580 RENAULT

Deklaracija
Model: Senzor, polozaj bregastog vratila FEBI FE31199 IC-BFEFD2

Naziv i vrsta robe: Elektro sistem
Barkod: FE31199

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOT 3A YNJATY

nnatuna Wwicpa BasyTa N3HOC
y 4 nnahama y

189 RSD = 4.632,00
cBpxa nnahawa a4vyH NpvMaoua

.y . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-BFEFD2-ovlasceni

mojen no3uB Ha 6poj (ogobpere)

npumanad, IC-BFEFD2-ovlasceni
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noTnuc ynaaTtnoua

MeCTO N AaTyM I'IpVIJEMa OaTyM BanyTe
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Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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